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INSTIIUTO MUNICIPAT PARA tA JUVENTUD DEt MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOfO
ESIADO DE VARIACIóN EN TA HACIENDA PÚBLICA

DELI DE ENERO At 29 DE FÉBRERO DE 2025
(clFRAs EN pEsos)

Hociendo púbtlcq/potrlmanlo conülbuldo Neto de 2024
Aportoclones
Donoc¡ones de Cop¡tol
Actuollzoción de lo Hociendo prlblicq/pokimonio
Soclendo Alblico/potrimonlo Generodo Neto de 2024
Resultodos dEt Eierclcio (Ahorro/Desohorro)
Resultodos de E¡€rcicios Anterlores
Revqlúos
Reservos
Rectificoc¡ones de Resultodos de Eiercicios Anterlotes
Exceso o lnsuficigncio an lo Actuollzoclón de lo Hqcleñdo
Resultodo Dor Posiclón Monetor¡o
Resultodo por Tenenclo de Actlvos no Monetorlos

bilidod del emlsore los Estodos Élnoncieros y sus
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Conc6pto
Hoclondo Público /

Potr¡mon¡o

Contr¡bu¡do

Hoc¡endo Públ¡co /
Potrimonio Gen6rqdo

do Ejorcic¡os Anterlores

Hoclendo Públ¡co /
Potrlmon¡o Generodo

dol Elerctclo

EXCeSO O lñ§UtlclencrO

6n lo Actuol¡zoc¡ón dé

lo Hoc¡endo Públ¡co/

Potr¡monio

Totol

0.00
28,220.24

0.00
0.00

't7,717.47

3.162.27
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
26.220.2.4

0.00
0.c|0

26.220.24
20.879.74

17.717.47

3.162.27
0.00
0.o0
0,00
0.o0
0.o0
0.o0

¿7.O9g.SA
0.00
0.00
0.00

9,873.41
27,590.88
-17,717.47

0.00
0.00

Comblos an lo Hoc¡endo públ¡co/potrlmonlo Contribuldo Neto
Aportoclones
Donoc¡on6s de Cop¡tql
Actuqlizoción d9 iq Hocleñdo públlco/potrimonio
vorioclon6s de lo Hocleñdo pObllcq/pqtrlmonlo Generqdo
Resultqdos del Eierclclo lahorro/Desohorro)
Resultqdos dg Elorc¡clos Anteriores
R6volúos
Resgrvos
Rectlficoclones de Resultodos de €iercicios Anterlores
Comblos 6n el Excoso o hsuflclenclo en lo Actuoüzqclón do tq
Resultodo por Posiclón Monetorio
Rasultodo por Ten€cio do Act¡vos no Mgnetorios
Hdcien.ld Público / P.rt¡lrñóñlo Nát.r FIñ.rl .le 2Or5

0.00
0.00
0.00
ooo

0.00
0.00
0.00
0.c,0

I0.938.26
27.590.88

-16.652.62
0.00
0,00
0.00
0.00
0.o0
0.00
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